	 看護工訂單/聘工表 
	填寫日期：
	              

	
	訂單編號：
	              

	組別：
	(N2　(N3　(N6　(N8　(S　         ◎國籍：(菲 (印 (越

	案件內容
	(國外引進新工  (國外引進舊工回鍋:姓名                   (國內承接

	雇主申請人姓名
	
	電話/手機號碼
	

	被看護者姓名
	
	收        費
	

	就業安定費地址
	                                                                   

	輪住地點

	居所者與被看護者
之關係
	住宿地電話
居住者姓名
	輪住之其他住宿地點

	
	電話:               
姓名:               
	

	
	電話:               
姓名:               
	

	
	電話:               
姓名:               
	

	
	電話:               
姓名:               
	

	入境日
	         年         月         日

	挑工

條件
	 1.身高/體重:              
 2.年齡範圍:            
 3.語言: (國語  (不拘

	 4.學歷: (國小　(國中　(高中  (不拘

 5.來台經驗: (可   (否   (不拘
 6.婚姻: (已婚　(未婚　(離婚  (不拘

	主要工作內容
	 (一般家庭清潔工作 

 (房子       坪
 家庭成員:               
 (煮飯買菜

 (洗衣服
	 (洗車

 (照顧嬰兒(1歲以下)
 (照顧貓狗

 (照料花園
	 (照顧病人

 (照顧小孩(國小以下孩童)

 (陪伴老人
 (接送小孩上下課

	病人狀況
	 1.性別           
 2.年齡           
 3.身高           
 4.體重           
	 5.身體狀況: 
 (全身癱瘓 

 (下半身癱瘓

 (需扶持行走
	 (需翻身

 (需陪同去醫院

 (需人住院照顧
 (需要抽痰(有人教)
	 (清洗大小便

 (需按摩(有人教)
 (需幫忙洗澡
 (需要餵食餵藥

	主管審核
	                             
	業務
	                     
	服務組
	                          
	國外組
	          


看護工每日工作細項:
	時間點
	幾點幾分   女傭工作內容
	舉例:06:00     
1.阿嬤起床,洗臉和刷牙
2.量血糖(紀錄結果)

	早上
	06:00                                                               
07:00                                                               
08:00                                                               
09:00                                                                                                                             
10:00                                                               
11:00                                                               

	下午
	12:00                                                               
13:00                                                               
14:00                                                               
15:00                                                               
16:00                                                               
17:00                                                               

	晚上
	18:00                                                               
19:00                                                               
20:00                                                               
21:00                                                               
22:00                                                               
23:00                                                               
24:00                                                               

	特殊時間
照顧需求
	

	照顧注意事項
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聖力國際股份有限公司 製


